
UCHWAŁA NR CLXXV/486/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do 
kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1693, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg 
wewnętrznych, położonych na terenie gminy Siedlce: 

1) ul. Ogrodowa, ul. Polna, ul. Nowowiejska – stanowiące działki ewidencyjne nr: 1235/1, 1029/4, 
900/2, 1728/3, 985/2, 987/2, 983/2, 898/9, 898/7, 978/7, 976/8, 978/2, 899/2, 899/5, 898/5, 896/2, 
1234/2, 1723/4, 950/2, 949/6, 948/15, 948/13, 893/1, 891/3, 1201/1, 1241, 1035/16, 1035/17 
i 1237 w obrębie Chodów, 

2) ul. Sportowa – stanowiące działki ewidencyjne nr: 789, 786/3, 892/4, 885/1, 884/1, 763/3, 
750/3, 743/3, 742/3, 735/5, 806/1, 805/1, 720/7, 719/3, 804/1, 969/1 i 970/1 w obrębie Golice. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE27321F-2F43-4435-BC79-F5BBCC051E19. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


